Государственное казенное  учреждение здравоохранения

«Областной клинический противотуберкулезный диспансер

 имени С.Д. Грязнова»

П Р О Т О К О Л № 2
заседания комиссии по противодействию коррупции

19.02.2024 г.                                                                                                           10-00 часов
Председатель – Качагина Е.А.- зам.главного врача по медицинской части
Секретарь – Ледяева О.Ю. – юрисконсульт
Присутствовали: 5 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ: 1. Обеспечение соблюдения работниками этики и служебного поведения в учреждении.

СЛУШАЛИ: Качагину Е.А. - отметила, что все работники ознакомлены с общими принципами профессиональной служебной этики и основными правилами служебного поведения, чтобы избежать конфликтных ситуаций с получателями медицинских услуг.

РЕШИЛИ: Заведующим отделений провести семинар по кодексу этики и служебного поведения работников учреждения.

Председатель _______________________Качагина Е.А.

Секретарь__________________________ Ледяева О.Ю.